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0) Artiklisse 2 
lisatakse järgmised lõiked:
„1a. Ilma et see piiraks direktiivis 
2013/36/EL sätestatud volitusi ja 
menetlusi, peatavad pädevad asutused 
ajutiselt kõigi krediidiasutuste 
muutuvtasud, vabatahtlikud 
pensionihüvitised, aktsiate 
tagasiostutehingud ja väljamaksed või 
intressimaksed aktsionäridele, osanikele 
või täiendavatesse esimese taseme 
omavahenditesse kuuluvate instrumentide 
omanikele, kui peatamine ei too kaasa 
krediidiasutuse või investeerimisühingu 
makseviivitust. Ajutine peatamine lõpeb 
1. jaanuaril 2022, välja arvatud juhul, kui 
komisjon otsustab rakendusaktiga, et 
COVID-19 kriisi põhjustatud tõsine 
majandushäire nõuab ajutise peatamise 
täiendavat pikendamist 12 kuu võrra.
1b. Kui krediidiasutuse või 
investeerimisühingu esimese taseme 
põhiomavahendeid ei vähendata tasemele, 
kus kombineeritud puhvri nõue ei ole 
enam täidetud, ja kui pädevad asutused 
eeldavad, et kombineeritud puhvri nõue 
on jätkuvalt täidetud kuni 1. jaanuarini 
2022, ei kohaldata krediidiasutuse või 
investeerimisühingu suhtes lõikes 1a 
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osutatud peatamist.
1c. Enne lõikes 1a osutatud 
rakendusakti vastuvõtmist taotleb 
komisjon Euroopa Süsteemsete Riskide 
Nõukogu arvamust. Enne lõikes 1a 
osutatud rakendusakti vastuvõtmist 
teavitab komisjon Euroopa Parlamenti ja 
nõukogu.
1d. Pädevad asutused nõuavad, et 
krediidiasutused, kelle suhtes 
kohaldatakse käesoleva artikli lõikes 1a 
osutatud peatamismeetmeid, esitaksid 
kolme kuu jooksul tegevuskava, milles 
täpsustatakse asutusesisesed meetmed ja 
käivitavad meetmed asutuse 
usaldusväärsuse taastamiseks vastavalt 
direktiivi 2013/36/EL artiklile 104. 
Tegevuskavas esitatakse ka teekaart ja 
strateegia direktiivi 2013/36/EL ja 
käesoleva määruse kohaste 
järelevalvenõuete täitmise taastamiseks 
ning määratakse kindlaks selle 
rakendamise tähtaeg. Pädevad asutused 
vaatavad sellised tegevuskavad läbi ja 
kiidavad need heaks.
1e. Komisjonile, kes tegutseb 
artikli 464 lõikes 2 osutatud korras, 
antakse õigus võtta vastu käesoleva artikli 
lõikes 1a osutatud rakendusakt.“

Or. en
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ha) lisatakse järgmine lõige: 
„9a. Komisjon esitab 24 kuu jooksul 
pärast käesoleva määruse vastuvõtmist 
aruande, milles hinnatakse põhjalikult 
käesoleva artikli sätteid, ning esitab 
vajaduse korral seadusandlikud 
ettepanekud, et luua läbipaistev ja 
vastutsükliline raamistik eeldatava 
krediidikahju kajastamiseks.“ 

Or. en


